BOLETÍN JUDICIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA ÓRGANO DE DIFUSIÓN DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

NO.- 12,413 MEXICALI, BAJA CALIFORNIA VOL. XLVIII

Martes 11 de Junio de 2013

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA CONSEJO DE LA JUDICATURA A V I S O

Se hace del conocimiento del público en general y de los participantes del CONCURSO INTERNO DE OPOSICIÓN PARA DESIGNAR JUEZ DE PRIMERA INSTANCIA DE LO FAMILIAR DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA, convocado mediante publicación efectuada en el Boletín Judicial el día 12 de abril de 2013, que por causas de fuerza mayor se suspende hasta nuevo aviso la fecha para el desarrollo de la etapa de entrevista del concurso que nos ocupa, programada para celebrarse el día martes once de junio del año en curso.

Lo anterior, para los efectos y fines legales que correspondan.

A T E N T A M E N T E PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE CARRERA JUDICIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO MAGISTRADO JOSE LUIS CEBREROS SAMANIEGO

(RUBRICA)